SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
	     CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 28 tháng 9 năm 2015
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 40 Từ ngày 28/9  đến ngày 02/10/2015)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	28/9
	-Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng
	- Toàn thể CBCCLĐ Qũy Bảo vệ và phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và phát triển rừng

	Thứ 3
	29/9
	-Sáng, chiều

	8 giờ

	Tuyên truyền lưu động tại huyện Bù Gia Mập
	·  Nguyễn Tiên Phong – TP. Nghiệp vụ
	Tại VQG Bù Gia Mập

	Thứ 4
	30/9
	-Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng

	- Toàn thể CBCCLĐ Qũy Bảo vệ và phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và phát triển rừng

	Thứ 5

	01/9
	- Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng
	 - Toàn thể CBCCLĐ Qũy Bảo vệ và phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và phát triển rừng

	Thứ 6

	02/9
	- Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng
	- Toàn thể CBCCLĐ Qũy Bảo vệ và phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và phát triển rừng

Nơi nhận:                                                                                                                       TL. GIÁM ĐỐC

                - Website Sở;                                                                                                  PTP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

   - GĐ, PGĐ Quỹ;

                  - Các phòng Quỹ;
(đã ký)

                  - Lưu: HC-TH

                                                                        Nguyễn Văn Phòng